РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАГАНКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» ноября 2015г. № 33
с. Балаганка

«Об отмене постановления администрации Балаганкинского
сельского поселения от 22.12.2014 г. № 46
«Об утверждении правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов на территории
Балаганкинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Балаганкинского сельского поселения от 22.12.2014 г. № 46 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Балаганкинского сельского поселения» - отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Село» и разместить на официальном сайте администрации РМО «Усть-Удинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Балаганкинского
сельского поселения                                                         _______________ О.И. Шарапова